Av. General Joaquim Inácio, 830, salas 1107 a 1112 – Ilha do Leite | CEP: 50070-270 - Recife/PE | Telefone: (81) 3040-4004

   www.caupe.gov.br

ERRATA Nº 01/2019

EDITAL CAU/PE – PRÊMIO LUIZ DE LA MORA

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE PATROCÍNIO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA

DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – ATHIS

09 DE SETEMBRO DE 2019

Onde se lê:

5. DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1 O montante de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), ... pelo proponente.

Leia-se:

5. DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1 O montante de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), ... pelo proponente.

ANEXO IV – MINUTA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E OUTRAS AVENÇAS

Onde se lê:

- Cláusula 01ª -

Cronograma Físico-Financeiro (Etapas) – 2020

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (ETAPAS) - 2020

ETAPAS JAN/FEV MARÇO ABRIL MAIO

..... ..... ..... ..... .....

PERCENTUAL 30% 20% 30% 20%

VALOR (R$) 10.500,00 7.000,00 10.500,00 7.000,00

--- 35.000,00

Leia-se:

- Cláusula 01ª -

Cronograma Físico-Financeiro (Etapas) – 2020

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO (ETAPAS) - 2020

ETAPAS JAN/FEV MARÇO ABRIL MAIO

..... ..... ..... ..... .....

PERCENTUAL 30% 20% 30% 20%

VALOR (R$) 12.000,00 8.000,00 12.000,00 8.000,00

--- 40.000,00

Onde se lê:

- CLÁUSULA 04ª –
PREÇO E CONDIÇÕES
4.1. Pelos serviços prestados ao CONTRATANTE, a CONTRATADA perceberá o valor total, bruto,
determinado e irreajustável de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), ... incluindo o INSS.

Leia-se:

- CLÁUSULA 04ª –
PREÇO E CONDIÇÕES
4.1. Pelos serviços prestados ao CONTRATANTE, a CONTRATADA perceberá o valor total, bruto,
determinado e irreajustável de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), ... incluindo o INSS.